
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 61 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 г.                                                                     №     619   -УВ  

                                                                             

г. Краснодар 

 

О создании аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 61 

 в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее – 

Порядок) п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации (Приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 61                                         Е.Н. Жирма 

С приказом ознакомлены: 

 

Хомутова НА      

Новикова СВ      

Козенко ЕМ      

Статовая СН      

Жарикова ИС     

 

 

 

 

 

  

 



Приложение № 1 

к приказу МАОУ СОШ №61 

от 30.08.2024  №      

 

 

Аттестационная комиссия МАОУ СОШ № 61 

 

1.  Хомутова Наталья 

Александровна 

Заместитель директора, председатель 

аттестационной комиссии 

2.  Новикова Светлана 

Владимировна 

Заместитель директора, заместитель 

председателя аттестационной комиссии 

3.  Козенко Елена Михайловна Заместитель директора, член 

аттестационной комиссии 

4.  Статовая Светлана Николаевна Председатель профсоюзной 

организации МАОУ СОШ №61, член 

аттестационной комиссии 

5.  Жарикова Ирина Сергеевна Руководитель МО учителей 

английского языка, секретарь 

аттестационной комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу МАОУ СОШ №61 

от 30.08.2024  №      

 

 

 ГРАФИК ЗАСЕДАНИЙ  

аттестационной комиссии МАОУ СОШ №61 

в 2024– 2025 учебный  год 

 

Дата Время Кабинет Тема заседания 

29.10.2024 9.00 227 Аттестация в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

(Галкина ЕС, Джумагалиева ЖА, 

Греков АН, Качанова НА, Марбах ВН, 

Попова ИЕ, Свергун ЛВ, Фролова ТГ, 

Федореева НА, Потапенко НЕ, Авдеев 

СС) 

26.05.2025 10.00 227 Аттестация в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

(Статовая СН) 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №61   ______________ Е.Н. Жирма 

 

 

 

 


		2024-09-08T23:09:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




